
U c h w a ł a   Nr  09/22 
 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

z dnia 15.02.2022r. 

 

w sprawie:  zmiany opłat za lokale  

 

Rada Nadzorcza działając, na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni - uchwala,              

co następuje: 

§ 1 

 

Z dniem 01.03.2022r. ulega zmianie opłata zaliczkowa za gaz - liczniki zbiorcze.  

Powodem aktualizacji opłat jest wzrost cen gazu u Dostawcy PGNiG Obrót Detaliczny  

Sp. z o.o. Wysokość stawek na poszczególne budynki zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała Rady 

Nadzorczej Nr   28/21 z dnia 24.08.2021r. 

§ 3 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  : 13 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów  : 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów  : 00 

na obecnych 13 członków Rady Nadzorczej. 

  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.03.2022r. 


